
 

 

UCHWAŁA NR XIV/77/25 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 26.03.2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art 18b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 

z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U z 2018. poz. 870 ) Rada 

Gminy Domaniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie uwzględnić petycji. pt.: „Petycja w sprawie utrzymania Szkoły Podstawowej  

w Goszczynie” z dnia 09 stycznia 2025 r. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Załącznik do uchwały Nr XIV/77/2025 

Rady Gminy Domaniów z dnia 26.03.2025 r. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 26.03.2025 zapoznała się z treścią: 

„Petycja w sprawie utrzymania Szkoły Podstawowej w Goszczynie” 09 stycznia 2025 r. 

Zgodnie z art. 63 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej każdy ma prawo składać petycje, wnioski 

i skargi w interesie publicznym, własnym lub innej osoby za jej zgodą do organów władzy publicznej 

oraz do organizacji i instytucji społecznych w związku z wykonywanymi przez nie zadaniami 

zleconymi z zakresu administracji publicznej. Tryb rozpatrywania petycji, wniosków i skarg określa 

ustawa. 

Zasady składania i rozpatrywania petycji oraz sposób postępowania organów w sprawach 

dotyczących petycji określa ustawa z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 2018 r. poz. 870). 

Zgodnie z art. 15 powołanej wyżej ustawy W zakresie nieuregulowanym w ustawie do petycji stosuje 

się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

Należy podnieść, że żądanie zawarte w petycji było przedmiotem głosowania podczas XIII Sesji Rady 

Gminy Domaniów w dniu 10 marca 2025 r. w wyniku, którego podjęto uchwałę nr XIII/66/25  w sprawie  

likwidacji Szkoły Podstawowej w Goszczynie, co czyni je bezprzedmiotowym . 

https://sip.lex.pl/#/document/16784712?cm=DOCUMENT

		2025-03-27T08:00:43+0100
	Piotr Paweł Kożak




